
 
 
 

 
UYGULAMALI YÖNETİM BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU 
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI 
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 
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                                GİRİŞ SINAVINA HAK KAZANAN ADAYLAR 
 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

 
TOPLAM 

 
(1) 

%60 
(2) 

 
(3) 

%40 
(4) 

 
(2)+(4) 

1 Aypar Satı 85,94  51,56 100 40 91,56 
     
 
 
Adayların, giriş sınavı için 25 Şubat 2020 Salı günü saat 10:00’da A Blok 116 numaralı sınıfta 
bulunmaları gerekmektedir. 
 
 


